Fratris honorandi vigiliis applaudere  
voluit  
Gudmundus Lidenius.

82. Petrus Svenonis Lidenius – Aut: Georgius G. Gezelius (cf. 79)

SKB, Växjö LB, H (def), EAB, [Tartu UB]  
GRATULATIO

*O RICHARD Vates, quae te dementia coepit?  
Lumen quis mentis fascinat, oro, tuae?  
Spiritus an verus? minime; tu falleris altum:  
Spiritus e Larvis noscitur ille suis.*

5 *Plurima, sit, videas: audis tamen ipse maligne,  
Dum sequeris ductum πνεύματος horribilis!  
Id Docti sacro monstrant e fonte salutis,  
Qui vero veri stillat ab ore Dei.  
Id Clarus Praesul JHERINGIVS, atque Magister  
10 STOLTERFOTH scripto dexteriore probant.  
Et jam Reichardi fallax opus, arte Magistri  
Clara LIDENII nunc cadit, atque ruit.  
O RICHARD Vates, fallax o spiritus ille!  
Qui clare e Larvis noscitur ipse suis.*

Georgius G. Gezelius,  
Westman.

83. Adr: Laurentius Torstani Loohm – Aut: Laurentius Ludenius (Naeniae in /.../ obitum ac abitum /.../ Laurentii Torstani Loohm, Smolandia Sveci, LL. Stud. /.../ Torstani Laurentii, praepositi et pastoris in Rydåholm, etc. filij /.../ qui die 23. April. /.../ an. 1647. apud /.../ Gamalielelem Bergh, pastorem in Laiß /.../ obdormivisset: ejusdem exuviae ibidem in templo D. Georgio quondam sacro, quod est paroecia Laiß, die 14. Novemb. /.../ terrae sunt concreditae, ab amicis et condolentibus conscriptae. Dorpati Livonorum, 1647: J. Vogel) Linköping LB (def), [Tartu UB (def)]

EPICEDIUM

LAURENTIUS LOOHM:

*Per Anag.*

VENIS: TOLLAR HUMO.

CHRISTE, VENIS; Mundo cum Venerit ultimus aevi  
Terminus; et vivus mox Homo TOLLAR HUMO.  
Salve, chare Parens; chari Salvete Propinqui!  
CHRISTE, VENIS: vivus mox Homo TOLLAR HUMO.

Quod ultimo honori sc.  
Laurentius Ludenius, Ph. et J. U. D.  
Prof. Ord.

84. Adr: Laurentius Torstani Loohm – Aut: Johannes Erici Stregnensis cfs. 83)

Linköping LB (def), [Tartu UB (def)]  
EPICEDIUM

*Sic, bene qui CHRISTO vixit; qui pulcrius aevum*

*In CHRISTI vixit cognitione sui;  
Ipsa illi lucrum Mors est. Exordia vitae  
Candida quandoquidem non pereuntis habet.  
5 Corpus terra fovet: Mens est exclusa periclis,<sup>20</sup>  
Et gaudet vultu colloquioque Dei.*

Condolentiae contestandae ergo haec  
scripsit  
M. Johannes Erici Stregnensis,  
Mathemat. Super. et Physic. Prof. P.  
ac p.t. Facultatis Phil.  
DECANUS.

85. Adr: Laurentius Torstani Loohm – Aut: Gamaliel Bergius (cf. 83)

Linköping LB (def), [Tartu UB (def)]  
EPICEDIUM

Hei! prima rapitur Juvenis florente Juventa;  
Vivere qui longo tempore dignus erat.  
Hei rapitur! rapitur LAURENTIUS impiger ille,  
Artes qui coluit nocte dieque pias;  
5 Jura suae scivit Patriae, didicitque Statuta  
Quae descripta pie Justinianus habet.  
Jura dedit Romana brevi compacta libello,  
Quo nullum in terris clarius extat opus.  
His studuit, voluitque piis sic prospera ferre  
10 Comoda per Patriam, et tollere iniqua Soli.  
Ast dejecta *Soli*, Suspecta, hei! tesqua maligni,  
Linqvit **LOHM** nobis, culmina et alta tenet.  
Plantatus Domini justusque virebit in aede  
Nobilis ut Palma aut alma Cedrus Libani.  
15 Siste Parens lachrymas, tu Frater siste dolorem,  
Nae **LOHM** vivit, ovat laetus in axe Poli.